Ofício Gab. nº 698/2025                   Serafina Corrêa, RS, 09 de dezembro de 2025.

Sua Excelência
Vereadora Morgana de Fátima Tecchio
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 383/2025 – Indicação de representantes.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a  cordialmente,  acuso  recebimento  do  Ofício  nº
383/2025, por meio do qual esta Comissão solicita a indicação de representan-
tes do Poder Executivo Municipal para prestarem esclarecimentos acerca do
Projeto de Lei nº 134/2025.

Informo que, na data e horário agendados, 15 de dezembro de 2025, às
8 horas e 30 minutos, estarão presentes para prestar os esclarecimentos ne-
cessários as servidoras Anelise Vivian Sebben e Júlia Begnini.

Renovo votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

Daniel Morandi
Prefeito Municipal

		2025-12-09T17:00:16-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013